letters with the first post.
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No. XLI. (Referred to at page 90).

%* Articles of union between the Benedictines of the several congrega
tions in England ; February 13, 1610.

[Reyner, Append. 5.]

Primo consentiunt omnes, unionem cordium et affectuum in omni

charitate fraterna debent inter eos fieri
; omnemque laborem et indus-

triam ab eis collocandam, ut stabiliatur et promoveatur Anglicaua

missio ordinis benedictini, cujuscumque fuerit congregat.ionis.

2. Omnes religiosi, quibuscuraque datis occasionibus, reverenter de

se invicem sentient et loquentur : si quae hactenus fuerint animorum

commotiones, oblivioni tradantur, ae si nunquam fuissent. Nullus

suam congregationem alterius congregation! .praeferat, sed potius in

omni sermone a diversarum congregationum nominibus abstinebunt,

quantum fieri potest; vocabuutquese communiter monachos Anglicanae

raissionis. Superiores autem statim imperabunt religiosis suis articuli

hujus observantiam.

3. Omnes necessarium existimant, unum debere superiorem institui

super omnes benedictinos in Anglia commorantes ; ideoque spondent

fideliter utriusque partis superiores procurare, ut per superiorum suo-

rum licentiam possit hoc sine mora effectum sortiri. Consentiunt prae-

terea talem superiorem eligi debere per duas partes e sex electoribus in

Anglia residentibus, quorum tres erunt ex antiquioribus habitu congre-

gatiocis Hispanicee, tres alii ex antiquioribus habitu congregationis

Italicae, vel etiam Anglicanae.

4. Sed priusquam deligatur praDdictus superior, consentiunt, fieri

debere omues constitutiones, quae ad missionem bene ordinandam

fuerint necessariae ;
ita tamen ut nulla valeat, nisi in quam duae partes

consenserint : hoc simul proviso, ut, si quisque istorum sex, in hoc et

pracedente articulo nominatorum, a conventu seu concilio isto legitimo

impedimento absens esse cogatur, tune locum ejus debeat supplere

proximus illi in habitu, ejusdemque cum illo congregationis.

5. Monachi congregationis Hispanicae obligant se ad procurandum
a superioribus suis actum authenticum, per quern dicti superiores re-

nuntiabunt omnibus titulis et juribus quarumcumque domuum, ter-

rarum, pecuniarum, aut quorumcumque bonorum mobilium vel immo-

biltum, quae vel nunc sunt, vel in posterum erunt, in monachorum

dictorum possessione, aut illis aliter debita ; dictosque titulos et jura

appropriabunt monachis missionis Anglicanae, cujuscumque fuerint

congregationis.

6. Omnes eleemosynae quaecumque, in emolumentum alicujus con-

ventus tune erecti, aut in posterum erigendi, aut in erectionem cujusvis
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monasterii donatae, applicabuntur secundum particularem intentionem

donatoris
; quaecumque autera eleemosynae alio titulo donataa cuivis e

missione, et equavis eongregatione (nisi donatae fuerintad particularem
sustentationem alicujus vel aliquarum personarum in particular}),

quamvis alicui particular! congregation! assignentur, tamen applica
buntur communibus missionis in Anglia necessitatibus sublevandis, et

eorum qui fuerint in missione in ipsa Anglia, cujuscumque fuerint

congregationis, pro arbitrio tamen et discretione superioris.

7. Ut autem prsedictae secundi generis eleemosyna? secure custodi-

antur, consentiunt unum debere depositarium a superiore constitui;

qui tamen non poterit de ulla re disponere, nisi secundum ordinationem

a praedicto superiore acceptam ;
et tenebitur, quandocumque superior!

placuerit, exactam strictamque rationem reddere omnium receptarum
et expensarum.
8. Donee unus superior fuerit electus, licebit superior! Italicae et

Anglicanae congregationis, aeque bene ac superiori congregationis His-

panicae, destinare viros idoneos ad conventus, qui sunt vel erunt ultra

maria, tarn ad habitum, quamad professionem. Praeterea licebit eidem

superiori congregationis Italicae atque Anglicans destinare ad pracdic-

tos conventus quoscumque religiosos dicfarum congregationum : quod-

que hi tales religiosi ibidem degant secundum regulas, ordinationes,

consuetudines et observantias dictorum conventuum.

9. In omnibus monasteriis seu conventibus, in posterum obtentis

vel obtinendis, religiosi profitebuntur de eongregatione Anglicana, et

non de alia quacumque.
10. P. Augustinus, praesens superior monachorum Anglorum con

gregationis Hispanicae, fideliter promittit sese, quantum in ipso fuerit,

diligentissime curaturum ut cito procuretur authentica licentia superio-

rum Hispanicorum, qua permittatur ut omnes, vestiti habitu sancto

Duaci et Dolowarti, post dictam licentiam obtentam et concessam, pro-

fiteantur de eongregatione Anglicana. Denique consentiunt, donee

perfectior unio concludatur, nullum a quavis parte impedimentum

ponendum, sed utramque partem laboraturam ad promovendurn incre-

mentum Anglicanae congregationis. Subscriptum per infrascriptos,

die et anno supradictis.

F. Augustinus de S. Joanne. F. N. F.

D. Robertus Sadlerus. Tho. P. Cassinensis,

D. Ed. Maihevv.
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No. XLII. (Referred to at page 91).

Breve Confirmaforium Congregationis Anglicance Monachorum
Benedictinorum, per Cassinenses instaurata.

[Reyner, Append. 7.]

Paulus Papa Quiritus,

Ad futuram rei memoriam. Cum, sicut accepimus alias de anno

1607, die 21 mensis Novembris, seu alio veriore tempore, quondam
Sebertus, alias Sigebertus, monachus professus monasterii S. Petri

Westmonasteriensis juxta Londinum, ordinis S. Benedict!, congrega-

tionis Angliae, qui in sseculo Robertus Buckleius vocabatur, et, ut

asserebat, solus ex omnibus monachis dictae congregationis Angliae

superstes erat, proinde providere volens, ne jura et privilegia prsedictae

congregationi concessa, quae in eo, uti solo superstite, conservabantur,

post ejus obitum deperirent, dilectos filios, Robertum Sadlerum Petro-

burgensem, et Edwardum Mayheuum Salisburiensem, monachos Anglos

expresse professes, dicti ordinis, congregationis Cassinensis, alias S.

Justinae de Padua, supradictorum superiorum beneplacito in monachos

dicti monasterii S. Petri receperit et admiserit, illisque omniajura, pri

vilegia, gradus, honores, libertates, et gratias, quibus monachi in eodem

monasterio sancti Petri professi et habitantes gavisi fuerunt, et ordini

sancti Benenedicti in Anglia competebant, quantum in se fuerat, con-

cesserit : Necnon dilectis similiter filiis, Thomae Prestono Salopiensi,

Augustino et Anselmo Lancastriensibus, et Mauro Eliensi, monachis

similiter Anglis eorundem ordinis et congregationis Cassinensis profes-

sis, alios in monachos, fratres conversos, necnon oblatos, ejusdem mo
nasterii sancti Petri admittendi et recipiendi, eisque jura, privilegia,

gradus, honores, libertates, et gratias hujusmodi respective communi-

candi, facultatem impertitus fuel-it, et attribuerit
; et subinde receptio,

et admissio, et concessio, et impertitio, necnon attributio hujusmodi, in

capitulo general! dictaa congregationis Cassinensis de subsequente anno

1608, ac die 20 mensis Maii, rata et grata habita fuissent: Item Se

bertus, alias Sigebertus, habita notitia confirmationis a dicto capitulo

generali emanates, ilia omnia de novo, die 8 Novembris, 1609, ratifica-

verit et approbaverit, omnesque in monachos, fratres conversos, et ob

latos, per dictos Thomam, Augustinum, Anselmum, et Maurum, ut

praefertur, admissos et receptos, similiter in praedicti monasterii S.

Petri monachos, fratres conversos, et oblatos, receperit, et admiserit ;